
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017 N° 1031 

г. Качканар

О внесении изменений в структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Указом 
Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О «мероприятиях 
по реализации государственной социальной политики», Решением 
Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений, в целях приведения наименования должностей (профессий) 
работников Муниципального учреждения «Управление городского 
хозяйства» в соответствие с Единым тарифно-квалификационным 
справочником работ и профессий рабочих, а также Единым 
квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов 
и служащих, в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 10.03.2016 № 235 «Об утверждении структуры 
и штатной численности работников Муниципального учреждения 
«Управление городского хозяйства» (в редакции от 30.12.2016 № 1385, 
от 22.09.2017 № 891),изложив структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства» в новой
редакции (прилагается).

2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства», с учетом внесенных изменений в структуру и штатную 
численность Муниципального учреждения «Управление городского 
хозяйства» утвердить новое штатное расписание с 01.01.2018 г.

Типография ООО «Соф», г. Качканар. v.r fvpnmww, 1. 
тм . (S4341)6*II*9I. ИНН6615000246. 3aw i 767 от 01,11,2016, т  1500ж .



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по городскому хозяйству 
Качканарского городского округа.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

/

Г лава городского о кружа! | С.М. Набоких



 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Качканарского городского округа  

от 30.10.2017 № 1031 

 

 

Структура и штатная численность  

 работников Муниципального учреждения  

«Управление городского хозяйства»  

с  01.01.2018 г. 

  

Наименование 

структурного 

подразделения 

Наименование должности 

(профессии) 

штатная 

численность 

1 2 3 

 

Начальник учреждения 1 

Главный инженер - заместитель 

начальника 

                                     

1  

ИТОГО 2 

Юридический отдел 
Начальник юридического отдела 1 

ИТОГО 1 

Жилищный отдел 

Начальник отдела 1 

Специалист по муниципальному 

жилью 

1 

ИТОГО 2 

Отдел технического 

надзора 

Начальник отдела 1 

Заместитель начальника отдела 1 

Ведущий инженер по технадзору 1 

Инженер по техническому надзору  

и сметной работе 

1 

Инженер по надзору за 

строительством 

1 

Инженер по проектно-сметной 

работе 

1 

Инженер по охране окружающей 

среды 

1 

Инженер 2 

Заведующий архивом 1 

ИТОГО 10 



 2 

 

1 2 3 

Отдел по 

экономическому 

планированию  

Начальник отдела 1 

ИТОГО 1 

Бухгалтерия 

Главный бухгалтер 1 

Заместитель главного бухгалтера 1 

ИТОГО 2 

Общий отдел 

Начальник отдела 1 

Заместитель начальника 1 

Секретарь руководителя 1 

Водитель 8 

Уборщик служебных помещений 9,5 

Уборщик санузлов 1,0 

Вахтер 6 

Плотник 1 

Дворник 2 

Сторож 4,6 

  ИТОГО 35,1 

Служба по 

обеспечению 

сохранности 

муниципального 

имущества 

общежитий 

Заведующий общежитием 1 

Вахтер 1 

Вахтер 2 

ИТОГО 4 

Отдел ритуальных 

услуг 

Начальник отдела 1 

Администратор 1 

Администратор 1 

ИТОГО 3 

Отдел городского 

хозяйства, 

транспорта и связи  

Специалист 1 

Эколог 1 

Специалист 1 

Эколог (по санитарному надзору) 1 

ИТОГО 4 



 3 

 

1 2 3 

Отдел субсидий 

Начальник отдела 1 

Инженер-программист 0,5 

Юрисконсульт 1 

Техник 1 

Техник 1 

Техник 1 

Техник 1 

ИТОГО 6,5 

Отдел компенсаций 

по оплате ЖКУ 

Начальник отдела 1 

Инженер-программист 1 

Юрисконсульт 1 

Экономист по бухгалтерскому учету 

и анализу хозяйственной 

деятельности 

1 

Экономист 1 

Бухгалтер по расчетам 1 

Техник 1 

Техник 1 

Техник 1 

Техник 1 

Уборщик служебных помещений 1 

ИТОГО 11 

Всего по штатному расписанию 81,60 

    

 

 

 


